CONTRATO ADM 

LEI 14.133/2021 

036/2025 

PROCESSO 

ADMINISTRATIVO  

055/2025 

CONTRATANTE  PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORINEA 
CONTRATADA ATENA PREPARADORA DE LEILÕES E 

GESTÃO DE PÁTIOS LTDA – CNPJ: 
20.089.941/0001-50 

VALOR CONTRATADO: R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais) 

OBJETO OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE LEVANTAMENTO, INVENTÁRIO, 

PREPARAÇÃO, AVALIAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE 

LEILÕES PÚBLICOS A SEREM REALIZADOS NA 

MODALIDADE ONLINE/VIRTUAL ATRAVÉS DE 

PLATAFORMA ELETRÔNICA, POR LEILOEIRO(A)

[...]

os prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam 

no Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

3. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

3.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO 

3.2. O valor total da contratação é de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 

3.3. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e 

indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos 

sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de